
Załącznik nr 4 
do uchwały Nr 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 

UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH 
NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI NA 2025R. 

Lp Źródła finansowania 
Wydatki w roku 

budżetowym 2025 

Zadania ujęte w 
wykazie 

przedsięwzięć 

1 2 3 4 

I Ogółem wydatki bieżące 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu państwa 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

2 795 266,52 
60 000,00 

224 766,34 
2 510 500,18 

2 795 266,52 
60 000,00 

224 766,34 
2 510 500,18 

II Ogółem wydatki majątkowe 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu państwa 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

1 042 585,36 
505 000,00 
91 324,77 

446 260,59 

1 022 585,36 
485 000,00 
91 324,77 

446 260,59 
Ogółem wydatki 
- środki z budżetu j.s.t. 
- środki z budżetu państwa 
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 

3 837 851,88 
565 000,00 
316 091,11 

2 956 760,77 

3 817 851,88 
545 000,00 
316 091,11 

2 956 760,77 


